

گزارش مالی میان دوره ای

صورت سود و زیان

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۶

سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	
۵۶۳,۵۹۹,۴۱۷,۶۳۵ (۲۱,۸۷۸,۶۶۷,۲۱۲)	۳۲۶,۸۳۱,۳۲۲,۶۳۸ ۲۵,۶۲۸,۴۹۵,۰۷۳	۴۲۷,۴۰۸,۳۶۴,۹۹۴ ۱,۰۷۰,۶۵۱,۹۸۲	حق بیمه اتکایی قبولی کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه درآمد حق بیمه
۵۴۱,۷۲۰,۷۵۰,۴۲۳	۳۵۲,۴۵۹,۸۱۷,۷۱۱	۴۲۸,۴۷۹,۰۱۶,۹۷۶	
۳۱,۴۱۹,۳۷۶,۱۸۰ (۸۶۴,۱۹۸,۳۹۳)	۳۱,۶۲۳,۱۷۸,۹۳۴ (۸,۸۵۵,۳۶۸,۸۱۹)	۴۳,۸۴۷,۷۸۳,۹۴۲ (۴,۹۴۱,۱۴۹,۰۷۴)	حق بیمه اتکایی واگذاری کاهش (افزایش) ذخیره حق بیمه اتکایی واگذاری هزینه حق بیمه اتکایی واگذاری درآمد حق بیمه سهم نگهداری
(۳۰,۵۵۵,۱۷۷,۷۸۷)	(۲۲,۷۶۷,۸۱۰,۰۴۵)	(۳۸,۹۰۶,۶۳۴,۸۶۸)	
۵۱۱,۱۶۵,۵۷۲,۶۳۶	۳۲۹,۶۹۲,۰۰۷,۶۶۶	۳۸۹,۵۷۲,۳۸۲,۱۰۸	
۱۳۶,۶۹۲,۳۱۱,۴۰۴ ۱۲۱,۱۷۲,۱۰۱,۵۱۱ (۲۵۷,۸۶۴,۴۱۲,۹۱۵)	۹۰,۲۹۴,۸۶۴,۷۴۲ ۱۲۱,۸۴۵,۷۹۹,۰۰۰ (۲۱۲,۱۴۰,۶۶۳,۷۴۲)	۲۳۵,۳۱۱,۸۷۵,۲۰۰ (۲,۵۰۹,۲۹۳,۹۴۳)	خسارت پرداختی افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق هزینه خسارت
۲,۳۶۸,۰۱۵,۶۳۵ ۳۳,۵۵۵,۷۴۱,۲۷۵ ۳۵,۹۲۳,۷۵۶,۹۱۰ (۲۲۱,۹۴۰,۶۵۶,۰۰۵)	۱,۷۱۲,۳۲۸,۲۹۰ ۵۲,۱۴۸,۹۴۵,۱۷۵ ۵۳,۸۶۱,۶۸۳,۴۶۵ (۱۵۸,۲۷۸,۹۸۰,۲۷۷)	۳۷,۳۷۱,۰۶۶,۹۵۵ (۲,۱۳۶,۳۶۶,۱۴۵)	خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه گران اتکایی خسارت سهم بیمه گران اتکایی هزینه خسارت سهم نگهداری
۱۴۰,۷۳۷,۲۰۷,۷۹۴ (۲۵۳,۵۱۲,۶۲۰)	۸۹,۴۶۳,۲۲۶,۲۱۶ (۳۱۶,۱۷۷,۹۲۵)	۱۲۰,۳۴۲,۵۰۰,۴۹۹ (۹,۸۰۱,۷۲۷,۴۱۶)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری (افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی
(۱۴۰,۴۸۳,۶۹۵,۱۷۴)	(۸۹,۱۴۷,۰۴۸,۲۹۱)	(۱۱۰,۵۴۰,۷۷۳,۰۸۳)	
(۱۵,۹۵۷,۵۰۲,۳۵۶)	(۸,۸۵۶,۲۴۴,۳۱۱)	(۱۱,۴۶۲,۴۸۸,۹۲۸)	
۲,۲۶۰,۲۶۷,۷۲۱	۱,۸۵۲,۲۳۶,۶۱۱	۴,۲۵۷,۶۵۳,۹۰۷	سایر درآمدها و هزینه های بیمه ای خالص سایر درآمدها و هزینه های بیمه ای درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی سود ناخالص فعالیت بیمه ای
(۱۳,۶۹۷,۲۳۴,۶۳۵)	(۷,۰۰۴,۰۰۷,۷۰۰)	(۷,۲۰۴,۸۳۵,۰۲۱)	
۵۹,۴۳۵,۷۴۳,۶۰۰	۴۵,۷۱۶,۸۲۳,۳۶۰	۵۳,۰۳۸,۲۴۰,۱۷۰	
۱۹۴,۴۷۹,۷۳۰,۴۲۲	۱۲۰,۹۷۸,۷۹۴,۷۵۸	۱۲۷,۲۹۷,۱۳۳,۷۲۷	
۳۴۹,۵۲۴,۶۱۰,۹۲۸ (۵۲,۳۵۷,۵۹۶,۷۷۴)	۲۶۸,۸۴۶,۴۶۸,۹۶۸ (۴۱,۵۹۹,۶۸۳,۶۹۷)	۲۵۵,۳۳۷,۰۴۹,۹۵۴ (۴۸,۲۲۹,۱۶۴,۷۶۵)	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع هزینه های اداری و عمومی سود عملیاتی
۴۹۱,۶۴۶,۷۴۴,۵۷۶	۳۴۸,۲۲۵,۵۸۰,۰۲۹	۳۳۴,۴۰۵,۰۱۸,۹۱۶	
۳۸,۹۰۴,۶۷۱,۰۴۹	۳۹,۰۴۷,۶۱۸,۶۶۵	۶۰,۱۱۱,۰۰۸,۳۲۳	سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای سود خالص قبل از کسر مالیات
۵۳۰,۵۵۱,۴۱۵,۶۲۵ (۲۷,۰۶۹,۶۰۱,۲۵۱)	۳۸۷,۲۷۳,۱۹۸,۶۹۴ (۱۶,۱۴۳,۴۳۸,۳۱۱)	۳۹۴,۵۱۶,۰۲۷,۲۳۹ (۱۹,۱۶۵,۳۷۵,۲۲۹)	مالیات
۵۰۳,۴۸۱,۸۱۴,۳۷۴	۳۷۱,۱۲۹,۷۶۰,۳۸۳	۳۷۵,۳۵۰,۶۵۲,۰۱۰	سود خالص دوره
۲۰/۱/۳۹	۱۴۸/۴۵	۱۵۰/۱۴	سود خالص هر سهم (ریال)
			سود پایه هر سهم:
۱۸۹/۳۳	۱۳۶/۳۵	۱۳۹/۵۲	سود عملیاتی هر سهم
۱۲/۰۶	۱۲/۱	۱۹/۷۷	سود غیر عملیاتی هر سهم
۲۰/۱/۳۹	۱۴۸/۴۵	۱۵۹/۲۹	سود پایه هر سهم براساس سود خالص قابل انتساب به صاحبان سهام عادی

شرکت بیمه اتکایی ایرانیان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

گردش حساب سود (زبان) انباشته

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۶

سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	
۵۰۳,۴۸۱,۸۱۴,۳۷۴	۳۷۱,۱۲۹,۷۶۰,۳۸۳	۳۷۵,۳۵۰,۶۵۲,۰۱۰	سود خالص
۴۵۳,۱۶۷,۶۵۳,۵۶۷	۴۵۳,۱۶۷,۶۵۳,۵۶۷	۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	سود انباشته ابتدای سال قبل از تعدیلات
(۲,۶۶۵,۷۶۸,۰۰۰)	(۲,۶۶۵,۷۶۸,۰۰۰)	-	تعدیلات سنواتی
۴۵۰,۵۰۱,۸۸۵,۵۶۷	۴۵۰,۵۰۱,۸۸۵,۵۶۷	۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	سود انباشته تعدیل شده در ابتدای دوره
۹۵۳,۹۸۳,۶۹۹,۹۴۱	۸۲۱,۶۳۱,۶۴۵,۹۵۰	۸۵۱,۶۳۹,۳۵۱,۹۵۱	سود قابل تخصیص
(۴۰۲,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۴۰۲,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۵۵۱,۸۱۳,۶۹۹,۹۴۱	۴۱۹,۴۶۱,۶۴۵,۹۵۰	۴۷۶,۶۳۹,۳۵۱,۹۵۱	
			تخصیص سود:
(۲۵,۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۸,۵۵۷,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۸,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰)	اندوخته قانونی
(۵۰,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۷,۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۷,۵۳۶,۰۰۰,۰۰۰)	اندوخته سرمایه ای
(۷۵,۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۵۵,۶۷۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۵۶,۳۰۴,۰۰۰,۰۰۰)	سود تخصیص داده شده طی سال
۴۷۶,۲۸۸,۶۹۹,۹۴۱	۳۶۳,۷۹۰,۶۴۵,۹۵۰	۴۲۰,۳۳۵,۳۵۱,۹۵۱	سود انباشته در پایان دوره

از آنجایی که اجزای سود و زیان جامع محدود به سود خالص دوره و تعدیلات سنواتی است، صورت سود و زیان جامع ارائه نشده است.

شرکت بیمه اتکایی ایرانیان (سهامی عام)

گزارش مالی میان دوره ای

صورت جریان وجه نقد

برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۶

دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	دوره مالی نه ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) ریال	
۵۱۸,۵۰۴,۲۰۶,۷۰۰	۳۹۹,۱۹۳,۴۴۰,۱۸۰	۴۲۹,۵۹۹,۲۴۴,۱۲۳	جریان خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیتهای عملیاتی :
			بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تامین مالی :
(۱۹,۹۲۹,۰۷۸,۶۰۰)	(۳۱,۵۷۸,۶۰۰)	(۳۱۲,۸۲۰,۸۱۱,۸۵۰)	وجوه پرداختی سود سهام
			مالیات بر درآمد :
(۲۹,۸۸۰,۱۳۶,۹۰۴)	(۲۹,۸۸۰,۱۳۶,۹۰۴)	(۲۷,۰۳۸,۴۵۲,۰۰۰)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالتهای سرمایه گذاری :
(۱۰,۵۴۰,۶۰۳,۰۵۴)	(۹,۵۵۵,۴۵۰,۵۹۹)	(۵۳۲,۳۷۰,۰۶۴)	وجوه پرداختی جهت تحصیل دارایی های ثابت مشهود و سایر دارایی ها
(۹۵,۲۰۰,۰۰۰)	(۹۵,۲۰۰,۰۰۰)	(۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰)	وجوه پرداختی جهت تحصیل نرم افزارها
(۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	-	(۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	وجوه پرداختی جهت تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت
۱۰۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	وجوه حاصل از واگذاری سرمایه گذاری های بلند مدت
(۱,۷۸۷,۱۳۵,۸۰۷,۳۰۰)	(۱,۳۲۴,۸۰۴,۸۹۱,۲۵۷)	(۱,۲۵۵,۳۶۱,۱۳۷,۱۹۸)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۱,۳۳۳,۹۸۹,۷۵۲,۵۱۲	۹۷۱,۰۳۰,۱۷۹,۱۹۰	۱,۳۷۸,۱۲۷,۶۰۳,۵۱۵	وجوه حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
(۴۶۲,۷۸۱,۸۵۷,۸۴۲)	(۳۶۲,۴۲۵,۳۶۲,۶۶۶)	(۱۳۷,۹۲۵,۹۰۳,۷۴۷)	جریان خالص (خروج) وجه نقد ناشی از فعالتهای سرمایه گذاری
۵,۹۱۳,۱۳۳,۳۵۴	۷,۵۵۶,۳۶۲,۰۱۰	(۴۸,۱۸۵,۹۲۳,۴۷۴)	جریان خالص (خروج) وجه نقد قبل از فعالتهای تامین مالی
			فعالیت های تامین مالی :
۹۹۱,۵۸۴,۶۰۰	-	۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۹۹۱,۵۸۴,۶۰۰	-	۲۸,۵۰۸,۴۶۳,۲۰۰	جریان خالص ورود وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی
۶,۹۰۴,۷۱۷,۹۵۴	۷,۵۵۶,۳۶۲,۰۱۰	(۱۹,۶۷۷,۴۶۰,۲۷۴)	خالص افزایش (کاهش) در وجه نقد
۱۳,۵۲۳,۴۲۳,۶۳۲	۱۳,۵۲۳,۴۲۳,۶۳۲	۲۰,۹۹۰,۴۳۲,۹۴۰	مانده وجه نقد در آغاز دوره
۵۶۲,۲۹۱,۳۵۴	۵۹۵,۱۹۵,۷۳۷	۱۲۹,۱۷۷,۳۰۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۰,۹۹۰,۴۳۲,۹۴۰	۲۱,۶۷۴,۹۸۱,۳۷۹	۱,۴۴۲,۱۴۹,۹۶۹	مانده وجه نقد در پایان دوره
۷۳,۸۱۸,۹۴۲,۲۴۴	۷۰,۵۴۷,۷۷۳,۰۷۰	۳۵,۰۰۴,۱۸۹,۴۶۱	مبادلات غیر نقدی